
Sprawę prowadzi Katarzyna Wójtowicz 
Telefon 32 429 48 60 wew.65 

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej  

ul. Kościuszki 17 

44-200 Rybnik 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: przetargu nieograniczonego 

„Podłączenie do sieci ciepłowniczej wraz z wykonaniem termomodernizacji budynku 

mieszkalnego przy ul. Gliwicka 1 w Rybniku’’ 

 
 
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  
ww. zamówienia. 
Komisja przetargowa wybrała ofertę firmy: 

P.P.H.U. „MEDREM” Sp. z o.o. 

ul. Zamysłowska 10 c 

44-200 Rybnik 

Oferta nr 3 

Cena oferty brutto: 258.894,94 zł 

Termin realizacji zamówienia całości robót: do dn. 15.10.2016 r. 

 
W postępowaniu zastosowano dwa kryteria – cena oraz termin realizacji zamówienia całości 
robót. Sposób przyznawania punktów opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu 
dokonano porównania ofert a następnie przemnożono przez ilość członków komisji: 

Numer  

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena brutto 

Liczba 

punktów 

kryterium: 

cena 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

całości robót 

Liczba 

punktów w 

kryterium:  

termin 

realizacji 

zamówienia 

całości robót 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Zakład Stolarski i Remontowo 
Budowlany  
„TOMAN” Daniel Toman 
ul. Kościuszki 61B 
44-351 Turza Śl. 

252.678,27 zł 270 
do dn. 

30.11.2016 r. 
15 285 

2. 
BEN –BUD Benisz Janusz 
ul. Gajowa 68 
44-240 Żory 

307.691,45 zł 221,73 
do dn. 

15.10.2016 r. 
30 251,73 

3. 
P.P.H.U. „MEDREM” Sp. z o.o. 
ul. Zamysłowska 10 c 
44-200 Rybnik 

258.894,94 zł 263,52 
do dn. 

15.10.2016 r. 
30 293,52 

4. 

,,ADBUD” Beata Suliga – 
Wiśniewska 
ul. Leśna 40 b 
44-230 Stanowice 

268.548,26 zł 252,04 
do dn. 

15.10.2016 r. 
30 284,04 

  
 

DZP.1120.0049.2016 Rybnik, dnia 8 sierpnia 2016 roku 


